querbam usum nequissimi supare. Si heu difficile e peccati consuetudi-  
 nem uicere. prauus uir abhuc usus. assidua consuetudo in na-  
 tura conuertitur. Assiduo usu in natura ueritate uicium. Huc  
 peccati usu astrictus detinetur. Mala consuetudo me sibi gustat  
 implicauit. Longa consuetudo in melius sibi et legem fecit. Usus  
 peccati necessitat uicium me abstrixit. pro alapsu resur gere  
 et ualeo usui et repugnare. Retraheor boni amor et retraher  
 male consuetudini lege. Longius peccati usus me superatum  
 obtinuit. peccata mea consuetudine duruerunt. Solo age boni  
 si desideria consuetudine uicium. Consuetudine peccati quod uelociter de-  
 linquere peccati usu quod uobis inuero. prauo usu contrarie uiciorum  
 carum desiderio ad gratiam. Ad iusticiam me amor erigit sed ad peccatum  
 consuetudo contrahit. Reluctare contra prauam consuetudinem peccati  
 diuota uirtute repugna. Si uice usum carnale etiam eodolore  
 quod uis eum difficultate puriosam consuetudinem uice. quod uis eodolore  
 usui, malo resiste. Sicut enim qui in multis cogitationibus est ea  
 frequenter somnat de quibus cogitat. ita qui plura uoluerit de diuina  
 uirtute desiderare in iusticiam incidet. Si spiritus principalis irruerit  
 et deloco tuo non recedat quia pudicitia comitatur peccata magna id est  
 stultitia uice uel metem tuam diaboli. et ad libidinem conuicta uice  
 uel seculi cogitationem pessimam et bladiem uoluptatem. Si ta-  
 foriter et rigidus et frigore castitatis flammam uoluptatis ex-  
 tinguat. Sapiens omnia prudenter examinat inter bonum et malum  
 sapiens uice uigendo diuiniat. Summu bonum est scire quod caueas  
 summa miseria est uel scire quod tendas. dilige ergo sapientiam et uia uel scire  
 ut accede ad illam et appropinquabit ad te. Assiduo esto illi et instructe  
 quod bonum cum discrepatione fecerit uirtus est quod sine discrepatione  
 egerit euicium est. Uirtus enim iudicata per uicio deputat. Uirtus  
 sine discrepatione uicium obtinet locum. Uirtus sunt consuetudine uicia  
 ta. Uirtus pro uo usu plurima. Ad uice consuetudinem seruare legem  
 et susaudorati cedat. prauum usum lex et ratio uicuat. Nulla pena  
 grauior conscientia. Non nulli solent in uicio gare si ponibus rege  
 neratis licet sacrificium mediatoris offerri quod uis flagitiosissimi  
 me uiuentibus et in malis opibus perseverantibus de hac questione  
 uaria expositio patrum inuenit et singula agere oculos ponamus quod  
 ad memoriam occurrunt. Venerabilis namque pater augustinus  
 ad paulinum de cura gerarda per mortuus ita dicit quod uis uo  
 per quibus sunt. omnibus pluit. sed ed eis eadem per quibus dum uiuunt copiantur  
 ut pluit. Sed quia non discernimus quod sunt operet ea progenerat  
 omnibus facit. ut nullus eorum per uicium atque hec beneficia possunt. et debe-  
 aut per uenire.